Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc Sở

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo số 1362/KH-SNV ngày 29 tháng 3

năm 2023 của Sở Nội vụ về việc chiêu sinh lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng năm

2023 (đính kèm).

  Sở Giáo dục và Đào tạo sao chuyển nội dung Thông báo số 1362/KH-SNV gửi Thủ

trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở có phòng, khoa, ban để xét chọn, cử

công chức, viên chức thuộc đơn vị tham dự theo đúng đối tượng nêu tại Thông báo.

Công văn và Danh sách tham dự lớp bồi dưỡng thực hiện theo Biểu mẫu đính kèm,

gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức cán bộ) hạn chót 11g30 Thứ Ba ngày 18

tháng 4 năm 2023.

Sau thời gian trên, Sở Giáo dục và Đào tạo không giải quyết các trường hợp đăng

ký tham gia lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng năm 2023.

Lưu ý:

1. Điền đầy đủ các thông tin tại biểu mẫu, không bỏ trống nội dung;

2. Các cá nhân đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng tham khảo thời gian tại Thông

báo số 1362/KH-SNV để hạn chế việc đổi lớp sau khi đã gửi danh sách đăng ký qua Sở Nội

vụ;

3. Trường hợp cần thiết, Sở Nội vụ có thể thực hiện ghép các lớp có số lượng

đăng ký ít để đảm bảo công tác tổ chức lớp.

(đính kèm Thông báo số 1362/KH-SNV ngày 29 tháng 3 năm 2023 của Sở Nội vụ về

việc chiêu sinh lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng năm 2023)

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở biết và thực hiện./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB (TNga).

         Nguyễn Văn Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-TCCB  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm 2023

V/v thông báo chiêu sinh lớp

bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng

năm 2023

		2023-04-16T10:42:23+0700

		2023-04-16T11:36:32+0700
	Hồ Tấn Minh

		2023-04-16T16:24:14+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2023-04-17T08:35:46+0700

		2023-04-17T08:35:46+0700

		2023-04-17T08:35:46+0700

		2023-04-17T08:35:46+0700